Протокол  №1
заседания общественной комиссии
по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения   г.Дубовка на 2018-2022 год»
01.02.2019г.	г.Дубовка Помещение администрации
Присутствовали:
Калмыкова Е.С. - зам. главы администрации городского поселения
г. Дубовка (председатель комиссии);
Козлов Е.П. - главный специалист, инспектор муниципального жилищного контроля администрации городского поселения г. Дубовка (секретарь общественной комиссии);
Члены комиссии:
Филатова Н.В. – ведущий специалист  отдела по архитектуре, градостроительству и землепользованию городского поселения г. Дубовка (заместитель председателя общественной комиссии);
Курышева Т.В. – председатель Думы городского поселения г. Дубовка;
Шуваев В.Г. – директор МКУ «Городское хозяйство»;
Арьков С.С. – директор МП «Тепловые сети и котельные»;
Якименко А.М. – директор МП «Водоканал»;
Брюзгин В.В. – директор МП Управляющая компания»;
Сурова М.Г. - ведущий специалист по землепользованию и имуществу МКУ «Городское хозяйство»;
Повестка дня
1.О согласовании внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды городского поселения г. Дубовка на 2018 -2022 год»

Докладчик: Калмыкова Е.С.
По данному вопросу  слушали Калмыкову Е.С.    которая  доложила, что в  период с  01.01.2019года по 01.02.2019года  заявок от жителей города  по вопросу внесений изменений в проект программы «Формирование современной городской среды городского поселения г. Дубовка на 2018 -2022 год» не поступало
Выступили: Курышева Т.В., Филатова Н.В., Арьков С.С.
Решили: Рекомендовать   администрации городского поселения г.Дубовка внести изменения  в   программу «Формирование современной городской среды городского поселения   г. Дубовка на 2018-2022 год ранее  опубликованную  на официальном сайте городского поселения г.Дубовка
Голосовали : «за»- 9, «против»-0, «воздержались»-0

Председатель комиссии:	      Е.С.Калмыкова

Секретарь комиссии:	               Е.П.Козлов